
KUPNI  SMLOUVA
Uzavřená  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku,  mezi  následujícími  stranami

(dále  jen  smlouva)

1. Vodohospodářské  sdružení  Turnov,  se sídlem  Antonína  Dvořáka  287,  51101  Turnov,

zastoupené  ředitelem  svazku  Ing.  Milanem  Hejdukem,

ICO:  49295934,  DIC:  CZ  49295934

Dobrovolný  svazek  obcí,  registrovaný  u Krajského  úřadu  LK

Císlo  účtu:'

- dále  jen  jako  kupující

a

2.

- dále  společně  jako  prodávající

Preambule

Tato  Kupní  smlouva  je sepsána  v souladu  s ustanoveními  Smlouvy  o budoucí  smlouvě  kupní

ze dne 27.2.2020  uzavřené  mezi  smluvními  stranami,  dále  jen  budoucí  smlouva  kupní.

I.

Prodáva3ící společně prohlašují, že zrealizovali stavbu s názvem: ,,Píodloužení  vodovod»íhe
řadu  na p.p.č.  837/1,  753/2,  753/3,  753/4  a 764/6  v k.ú.  Benecko"  v rámci  které  bylo

vybudováno  prodloužení  vodovodního  řadu  z PE potrubí  DN  80, PN 16 v celkové  délce  191

m včetně  montáže  (posunutí)  l ks podzemního  hydrantu  DN  80, 1 ks hydrantu  nadzemního

DN  80 a 1ks vodovodní  přípojky,  podle  PD stupeň  DUR/DSP  vypracované  ing. Alešem

Kreislem,  F'tignerova  42, Vrchlabí  z 09-10/2019  vydané  na jména  prodávajících.

Na  základě  společného  územního  a stavebního  povolení  sp. zn. M[JJI  534/2020/ŽP vydaného

dne 22.3.2020  na jména  prodávajících  byla  prodávajícími  na jejich  vlastní  náklady  výše

uvedená  stavba  zrealizována.  Zrealizována  byla  odbornou  firmou  v souladu  s vydaným

stavebním  povolením,  platnými  normami  a v souladu  s ověřenou  PD  a Technickými

standardy  VHS  Turnov.  Prodávající  umožnili  kupujícímu  kontroly  při  provádění  stavby.

II.

Prodávající  touto  smlouvou  prodávájí  a podpisem  této smlouvy  již  skutečně  prodali  část

stavby  specifikované  v čl. I, a to konkrétně  stavbu  vodovodního  řadu  včetně  příslušenství

(nadzemní  a podzemní  hydrant,  armatury,  vodoměrná  sestava),  dále jen stavba, kromě

vodovodní  přípojky,  ta zůstává  v majetku  prodávajících.  Přílohou  kupní  smlouvy  je veškerá

dokladová  dokumentace  uvedená  v odst.  IV  budoucí  smlouvy  kupní.

Prodávající  výslovně  souhlasí  s tím,  že po

kolaudaci  stavby  kupující  svým  jménem,

III.

prodeji  stavby  do majetku  kupujícího  požádá  o

IV.

Celková  kupní  cena stavby  podle  této smlouvy  byla  dle budoucí  smlouvy  kupní  stanovena

na150  000,-  Kč, slovy:  jedno  sto padesát  tisíc  korun  českých.  Celou  výši  kupní  ceny se

1



kupující  zavazuje  uhradit  na účet  prodávajícího,  č.ú.  

měsíce  od podpisu  této  smlouvy  oběma  smluvními  stranami.

nejpozději  do jednoho

V.

Sepsání  této  smlouvy  a odkup  stavby  byl  schválen  na jednání  Rady  sdružení  VHS  Turnov  dne

24,11.2020  pod  číslem  usnesení  RS č. 105/2020.

účastníci podpisem  této smlouvy  stvrzují,  že smlouvu  uzavírají  vážně,  že je projevem  jejich

svobodné vůle, že se seznámili s celým '3e'3ím obsahem a jsou s ním srozuměni, smlouvu
neuzavírají  v tísni  a za nevýhodných  podmfnek.  Dále  účastníci  smlouvy  prohlašují,  že jsou

plně  způsobilí  k právním  úkonům  a jsou  si vědomi  závazků  ze smlouvy  vyplývajících.

Účastníkům nejsou  známy  okolnosti,  které  by  bránily  uzavření  této  smlouvy.

Tato  smlouva  se vyhotovuje  ve čtyřech  vyhotovenfch.  Při  podpisu  smlouvy  dostane  jedno

vyhotovení  každý  prodávající,  dvě  vyhotovení  jsou  určena  pro  kupujícího.

V  Turnově  dne:  1.12.2020 V  Nové  Pace dne:  1.12.2020

Ing.  Milan  He)duk

ředitel  svazku

kupující

prodávající

prodávající

2


